

SUNUŞ

Yeni bir sayıda yeniden merhaba.

Prof. Dr. Nuri elik, “Toplu İř Szleřmeleri İle alıřma Kořullarının Dzenlenmesinde ve Fesih Bildirimi Srelerinin Artırılmasında Karřılařılan Sorunlar” bařlıklı makalesinde, toplu szleřme zerklięinin sınırlandırılması sorununu uygulama ve Yargıtay kararları ekseninde incelemiř, bu konuda ğretide ortaya atılan grřleri tartıřmıřtır.

Prof. Dr. Engin Yıldırım “Zaman Disiplini ve alıřma Zihniyeti: Ahmet Hamdi Tanpınar’ın Saatleri Ayarlama Enstits Romanı Baęlamında Bir Deęerlendirme” bařlıklı makalesinde, Ahmet Hamdi Tanpınar’ın Saatleri Ayarlama Enstits romanından hareketle modern zaman disiplini ve alıřma zihniyeti arasındaki iliřkiyi incelemiřtir.

Prof. Dr. Nvit Gerek “İř Szleřmesinin İ kale Szleřmesi İle Sona Ermesi” bařlıklı makalesinde iř hukukunda yeni bir kurum olan İ kale Szleřmesini yargı kararları iřıęında deęerlendirmiřtir.

Do. Dr. Mustafa Durmuř, “Obama Saęlık Reformu: Kanseri Aspirinle Tedavi Etmek!” bařlıklı makalesinde, Neoliberal akımın saęlık hizmetlerine bakıřını ve Amerikan saęlık sektrn ele alarak, bu ereve de Obama’nın saęlık reformu yasasını deęerlendirmiřtir.

Yrd. Do. Dr. Mahmut Kabakı “5920 Sayılı Kanunun dn İř İliřkisi Hakkındaki Veto Edilen Hkmnn AB Ynergesi İřıęında Deęerlendirilmesi” bařlıklı makalesinde; Cumhurbaşkanı tarafından veto edilen 5920 sayılı Yasa dzenlemesi ile veto ertesinde hkme eklenen fıkraların, dn iř iliřkisine dayalı alıřtırılan iřilerin korunması bakımından yeterlilięini incelemiřtir.

Yrd. Do. Dr Ahmet Yılmaz Ata “cretler, İřsizlik ve Su Arasındaki İliřki: Yatay-Kesit Analizi” bařlıklı makalesinde, iřsizlik ve cret gibi unsurların su davranıřı ile olan iliřkisinin, yatay-kesit analizi kullanılarak grgl olarak test edilmesi sonucu elde edilen bulguları ve bu bulgulardan ıkartılan sonuları tartıřmıřtır.

Glin Tařkıran “Sınıf rgtlenmesinde Yeni Deneyimler” bařlıklı makalesinde tařeronluęun enformel kkenlerine ve sendikasızlařtırma ynne dikkat ekip, tařeron iřilerinin yařadıkları kt alıřma kořullarından kurtulabilmek iin bařvurdukları sendika dıřı rgtlenmeler zerinde durmuř ve Tařeron İřileri Yardımlařma ve Dayanıřma Derneęi rgtlenmesi ele almıřtır.

Öğr. Gör. Dr. Tuncay Bilecen “Birikim Dergisi’nde İktisat İdeolojisinin Eleştirisi” başlıklı makalesinde, Birikim Dergisinin iktisat ideolojisi kavramsallaştırmasıyla kapitalist sisteme ve geleneksel sosyalist yoruma yöneltile eleştirilerini ele alıp, bu eleştiriler üzerinden Birikim’in sosyalizmi nasıl tarif ettiğini açıklamaya çalışmıştır.

31. sayımızda da yabancı Mahkeme kararlarına yer verilmiş, Yargıtay 9,10,21 ve yeni kurulan 22. HD’lerinin vermiş olduğu toplam 68 adet karar yayımlanmıştır.

Yazarlarımıza, makaleleri büyük bir titizlikle inceleyen hakemlerimize, her zaman olduğu gibi derginin basımında büyük emek veren Birleşik Metal İş Basın Yayın Servisindeki arkadaşlarımıza ve emeği geçen, eleştirileri ve önerileriyle katkı sunan herkese teşekkür ediyor, 32. sayıda birlikte olmayı diliyoruz.

Yayın Yönetmeni
Murat Özveri